Республика Калмыкия
Первомайское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия
Собрание депутатов
Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	«05» ноября 2013 года
	№25
	п. Первомайский

	«О внесении изменений и дополнений
в Генеральный план Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

Руководствуясь ст.ст.9,24,25,28 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, на основании протокола публичных слушаний по проекту изменений  и дополнений Генерального плана и Правил землепользования и застройки Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений Генерального плана и Правил землепользования и застройки Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
решило:

1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.12.2012 года №34 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Первомайского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Первомайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия:________________________/В.В.Эмгеев/

[bookmark: _GoBack]                                                                                               Приложение№1
                                                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                                        Первомайского  сельского
                                                                                               муниципального образования
                                                                                  Республики Калмыкия
                                                                                         от «05»ноября 2013 г. №25

Проект «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план
Первомайского СМО РК»

	№ п/п
	Основание для предложения
	Содержание предложения
	Существующая
территориальная
зона
	Предлагаемое
изменение

	 1
	По инициативе Администрации Первомайского СМО РК
	Обозначить  на карте название улицы Новой.
	-
	-

	2
	По инициативе
Администрации
Первомайского СМО РК
	Изменить на карте нумерацию наименования объектов Братская могила под №20 , Мемориал павшим воинам под №21.
	-
	-